

# Pizza Dreams AB

559288-8647

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Dahlgren, Styrelseledamot

2024-04-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bakgården är en food truck / restaurang som erbjuder mat och dryck. Vårt fokus ligger i första hand på tillagning av pizzor, men vi har även andra rätter på menyn. Vi har stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten. Bolaget har sitt säte i Tanum.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 151 941	1 585 764	469 340
Resultat efter finansiella poster	94 405	-28 108	-134 435
Soliditet (%)	46	-1	17

Anledningen till att omsättningen ökat så mycket från 2022 till 2023 är framförallt för att vi etablerat oss som ett av Karlstads mest populära live-musik-ställen, och under 2023 hade vi nationellt kända artister som Marit Bergman, Kristian Anttila och Mats Westling på scenen. Vi har också etablerat populära återkommande klubbar så som 054 (dans), Bakgården Jazz (jazz), Klubb Livrädd (punk), och Bakgården Stand-up (stå-upp-komik). Vidare har vi också gjort oss ett namn som en krog med högkvalitativ napoletansk pizza och sammantaget har våra populära events och mat lett till ett stadigt ökande antal kunder och besökare och därigenom en ökad omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	565	-28 108	-2 543
Balanseras i ny räkning		-28 108	28 108	0
Årets resultat			94 405	94 405
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-27 543</b>	<b>94 405</b>	<b>91 862</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-27 543
Årets resultat	94 405
<b>Summa</b>	<b>66 862</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	66 862
<b>Summa</b>	<b>66 862</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 151 941	1 585 764
Övriga rörelseintäkter		3 681	1 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 155 622</b>	<b>1 587 114</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-690 939	-573 535
Övriga externa kostnader		-500 806	-379 406
Personalkostnader	2	-838 459	-631 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 596	-30 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 060 800</b>	<b>-1 615 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 822</b>	<b>-27 989</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	-119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-417</b>	<b>-119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 405</b>	<b>-28 108</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 405</b>	<b>-28 108</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>94 405</b>	<b>-28 108</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 188	174 784
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 188</b>	<b>174 784</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 188</b>	<b>174 784</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 545
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>4 545</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 527	14 384
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 527</b>	<b>14 384</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>55 527</b>	<b>18 929</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>199 715</b>	<b>193 713</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-27 543	565
Årets resultat		94 405	-28 108
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>66 862</b>	<b>-27 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 862</b>	<b>-2 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 000
Leverantörsskulder		17 792	56 338
Övriga skulder		85 900	138 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 161	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>107 853</b>	<b>196 256</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>199 715</b>	<b>193 713</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Avskrivningstid food truck 10 år.	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	222 980
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 980</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-48 196
Årets avskrivningar	-30 596
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-78 792</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 188</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Pizza Dreams AB, 559288-8647  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Karlstad

Jonas Dahlgren  
Jonas Dahlgren  
Ordförande  
2024-04-26

Johanna Boes  
Johanna Boes  
Styrelseledamot  
2024-04-26